ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 августа 2007 года № 153-пр

Об установлении ставок платы по договору купли-продажи лесных
насаждений для собственных нужд граждан на территории Хабаровского края
(с изменениями на 24 сентября 2014 года)

________________________________
Документ с изменениями, внесенными:
Постановлением Правительства Хабаровского края от 30 августа 2013 года N 252-пр
Постановлением Правительства Хабаровского края от 24 марта 2014 года N 81-пр
Постановлением Правительства Хабаровского края от 24 сентября 2014 года N 337-пр
________________________________

В целях реализации полномочий Хабаровского края в области лесных отношений, определенных статьями 76, 82 Лесного кодекса Российской Федерации, Правительство края

постановляет:

1. Установить ставки платы по договору купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд граждан на территории Хабаровского края, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 41.4 статьи 81 Лесного кодекса Российской Федерации, согласно приложению к настоящему постановлению. (Пункт изменен Постановлением Правительства Хабаровского края от 24 марта 2014 года N 81-пр - см. предыдущую редакцию).
2. Установить понижающий коэффициент 0,5 к ставкам платы по договору купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд, установленным настоящим постановлением, для следующих категорий граждан:
- участники Великой Отечественной войны, а также граждане, на которых законодательством распространены социальные гарантии и льготы участников Великой Отечественной войны;
- инвалиды I и II групп;
- пенсионеры, проживающие в сельской местности;
- лица, пострадавшие от стихийных бедствий (на восстановление жилья и надворных построек).
3. Пункт утратил силу - Постановление Правительства Хабаровского края от 30 августа 2013 года N 252-пр - см. предыдущую редакцию.

И.о. Председателя
Правительства края
В.А. Попов

Приложение
к постановлению
Правительства края
от 3 августа 2007 года № 153-пр

(в редакции
 Постановления Правительства Хабаровского края
от 24 сентября 2014 года N 337-пр
     - см. предыдущую редакцию)